Территориальная избирательная комиссия, на которую возложены полномочия окружной   избирательной комиссии,  по дополнительным  выборам депутатов   Тонкинского поселкового Совета Тонкинского  района Нижегородской области  по  одномандатному избирательному округу № 6 в единый день голосования 10 сентября 2017 года.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 сентября  2017 года                                                                                     № 10

	 Об утверждении    протокола  № 1  о результатах дополнительных  выборов депутатов Тонкинского поселкового Совета Тонкинского района Нижегородской области     по одномандатному избирательному  округу  № 6

     Заслушав  сообщение  председателя  территориальной избирательной  комиссии  Киселевой В.В.  территориальная   избирательная  комиссия, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  протокол  № 1  о результатах дополнительных  выборов депутатов  Тонкинского поселкового Совета Тонкинского района Нижегородской области     по одномандатному  избирательному округу №  6.

2. Постановление об утверждении протокола №1  подлежит официальному опубликованию.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                          В.В. Киселева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                          Т.А. Окунева